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RPI/341/1/09  
      Otrzymuj ą wszyscy Wykonawcy  
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

         
 

Dotyczy: „Przebudowa i rozbudowa budynku Ośrodka Zdrowia w Kłodawie, Gmina Kłodawa woj. 
lubuskie.” 

 
Stosownie do art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, 

poz. 1655 ze zm.) oraz pkt. 8.4. SIWZ, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia: 
 
Pytanie 1: Zakres robót określony w SIWZ nie obejmuje elementów wyposaŜenia. W PT str. 22 i 23 
Technologia projekt wyszczególnia te elementy. Opis SIWZ w zdaniu „Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz STWiOR. STWiOR i przedmiar nie uwzględniają 
elementów wyposaŜenia. Czy elementy te naleŜy wycenić w ofercie? 
 
Odpowiedź 1: Elementów wyposaŜenia, które zostały wymienione na str. 22 i 23 PT nie naleŜy wyceniać w 
ofercie, będą one zakupione w oddzielnym zamówieniu.  
 
Pytanie 2: W projekcie wśród opraw wymieniona jest oprawa stomatologiczna. Czy nie jest ona elementem 
wyposaŜenia? JeŜeli nie prosimy o dokładne określenie rodzaju tej oprawy? 
 
Odpowiedź 2: Oprawa stomatologiczna stanowi element wyposaŜenia nie naleŜy jej wyceniać w ofercie i 
będzie zakupiona w oddzielnym zamówieniu.  
 
Pytanie 3: Projekt i specyfikacja obejmuje montaŜ grzejników typu C oraz V firmy Purmo – czy w 
pomieszczeniach słuŜby zdrowia a w szczególności pomieszczeniach zabiegowych nie powinny być 
zastosowane grzejniki typu H – higieniczne z odpowiednim mocowaniem dla tych grzejników. JeŜeli tak, 
prosimy o dokładne określenie rodzaju tych grzejników i miejsc do ich montaŜu.  
 
Odpowiedź 3: Do wyceny naleŜy przyjąć grzejniki określone w dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie 4: Czy w kominie do którego jest podłączony istniejący kocioł jest zamontowany wkład kominowy 
z blachy kwasoodpornej, jeśli nie to czy naleŜy go przyjąć do wyceny w pozycji wymiana kotła CO? 
 
Odpowiedź 4: W kominie do którego jest podłączony istniejący kocioł jest zamontowany wkład kominowy 
z blachy kwasoodpornej, więc nie naleŜy go przyjmować do wyceny. 
 
Jednocześnie informuję, iŜ w związku z rozbieŜnościami między dokumentacją projektową, STWiOR i 
przedmiarem robót Zamawiający wyjaśnia, iŜ do wyceny naleŜy przyjąć: 
 
1. Rynny o śr. 120 mm oraz rury spustowe o śr. 100 mm z blachy tytanowo – cynowej gr. 0,6 - 0,7 mm, 
2. Drzwi zewnętrzne D7 naleŜy wykonać w kolorze brązowym z aluminium z profila izolowanego 

termicznie oszklone szkłem bezpiecznym o współczynniku przenikania ciepła 1,1 W/m2.   
 

 
Wójt Gminy Kłodawa  
  /-/ Anna Mołodciak 

 
 


